










WWW.CVAKMAT.CZ, FACEBOOK.COM/CVAKMAT,
 

+420 774 33 64 64, HELLO@CVAKMAT.CZ

...dej nudě šachmat!

DOTYKOVÁ
OBRAZOVKA

MOŽNOST

TISKU

BLÁZNIVÉ
REKVIZITY



Účetnictví  Daně  Poradenství

www.atconsult.cz

Potřebujete pomoci s účetnictvím 
nebo daňovou evidencí?

Právě pro vás nabízíme komplexní služby v oblasti účetnictví a daní. 
Účetnictví vedeme již více než 100 menším, středním 

i velkým podnikům.

AT Consult HK, s.r.o., 
to je jasná volba pro vedení účetnictví.

AT Consult HK, s.r.o.
 Gočárova 504 Tel.:  +420 491 611 591
 Hradec Králové Mobil:  +420 731 527 900
 500 02 E-mail: atconsult@atconsult.cz









Hyundai Hradec s.r.o.
Bří. Štefanů 978, 500 03 Hradec Králové
www.hyundaihk.cz

Nový autorizovaný prodejce.

Renault doporučujeRenault doporučuje

Smluvní záruka Renault 5 let / 100 000 km (dle toho, co nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy. Nový Renault 
Scenic: spotřeba 3,4–7,4 (l/km), emise CO2 90–130 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných 
pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.

renault.cz

5 let záruka

Rodinný vůz nové generace

Nový

Renault SCENIC

France Car s.r.o., Bratří Štefanů 978, Hradec Králové
Tel.: +420 602 783 755
www.francecar.cz





#nejlepsidzinyvemeste

#havlickova919
Havlíčkova 919
Hradec Králové









Hyundai Hradec s.r.o.
Bří. Štefanů 978, 500 03 Hradec Králové
www.hyundaihk.cz

Nový autorizovaný prodejce.

Renault doporučujeRenault doporučuje

Smluvní záruka Renault 5 let / 100 000 km (dle toho, co nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy. Nový Renault 
Scenic: spotřeba 3,4–7,4 (l/km), emise CO2 90–130 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných 
pro homologaci vozidla. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.

renault.cz

5 let záruka

Rodinný vůz nové generace

Nový

Renault SCENIC

France Car s.r.o., Bratří Štefanů 978, Hradec Králové
Tel.: +420 602 783 755
www.francecar.cz













P A R T N E Ř I

M E D I Á L N Í P A R T N E Ř I

H L A V N Í
P A R T N E Ř I




